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Ekonomisk status

Vårt verksamhetsår har börjat, wihoo! Vilket innebär lite ekonomisk status, wihoo!

1 Budgetavsteg

Under året har vi tyvärr gjort några budgetavsteg, dessa listas nedan:

• Skattmästare och Ordförande missade C-cert utbildning och behövde gå en motsvarande
utbildning istället: 2975,00 kr på SEKT05 under konto 7610.

• Vi hade budgeterat för fyra pubisar istället för fem: 350,00 kr på SEX01 under konto 5480.

2 Större ekonomiska händelser

Till en början så har vi fått ett projicerat resultat för teknikfokus och efter vinstdelning är vi
projicerade att tjäna 256 557,64 kr. Detta är cirka 67 000,00 kr under budgeterat result vilket är
en anledning till varför jag gjort en budgetrevidering.

För att ge lite perspektiv tjänade D-sektionen 445 329,61 kr från Teknikfokus 2025.

3 Eget kapital

På banken finns det i skrivande stund (23/3-2026 18:43) 938 937,82 kr över alla våra konton.

4 Resultat- & Balansrapport

I bilagan finns det både en resultat och balansrapport.

Resultatrapport visar organisationens intäkter och kostnader, under en viss period, baserat på
allt som finns bokfört. Alla sektionens transaktioner är inte bokförda i skrivande stund, därför
får man ha i åtanke att resultatet är väldigt volatilt.

Balansrapporten illustrerar organisationens alla skulder, tillgångar, avsättningar, och eget kapi-
tal vid ett särskilt tillfälle. Dock, i och med att vi inte har års bokslut sen 2022, så stämmer inte
våra tillgångar till 100%, men det ger ändå en okej insikt i vår organisationen.

5 Summan av kardemumman

All in all har vi fortfarande ett eget kapital, men om vi inte förändrar våra utgiftsvanor förbruka
det över tid.Att Teknikfokus presterar sämre för varje år begränsar vårt ekonomiska handlings-
utrymme och därmed också vilken verksamhet sektionen kan bedriva. Därför är det viktigt att
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vi som sektion inser att vi inte längre har samma möjligheter som tidigare. Framöver kommer
vi inte att kunna erbjuda saker gratis i samma omfattning som förr, och det kommer att kräva
en tydlig kulturförändring kring våra ekonomiska vanor.

För att vi är broke

Ludwig Gehlsdorf,
Skattmästare
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